¶ Rotornaci, translatio sancti Hermetis, martyris sub  
Hadriano principe, ex Indensi monasterio. Si quis frater frequentar.

#### ANNOTATIONES.

<sup>1</sup> De Isaja Epiphanius & Isidorus de vitiis propheta-  
rum: & varia patrum fragmenta.

<sup>2</sup> De Goare. Tritthemius. Vuandebertus diaconus &  
monachus Prumiensis coenobij, Ordinis sancti Benedicti

Treui-

## I V L I V S.

Treuirensis diœcesis, scripsit ad Marcuardum abbatem  
vitam sancti Goaris presbyteri, libro 1/ miracula, lib. 1/  
Vixit anno 850.] Vtrumque librum edidit Surius.

3 De Godoleua. Iac. Meierus in commentario rerum  
Flandriæ anno 1070. Godoleua vitam luculenter persci-  
bit ad Ratbodonem episcopum Drogo monachus, sacer-  
dos id temporis Gestellensis. Extat pag. IIII Surij.

Nonis Iulij, luna

7 Jul. F

23.4.15. 26.7 / 18.29.10. 21.2 / 13.24.5.16.27 / 8.19.30.11

**A** pud Alexandriam natalis sancti Pantæni,  
viri Apostolici, & omni sapientia adorna-  
ti. Cui tantum studij & amoris erga verbū Dei  
fuit, ut etiam ad prædicandum Christi Euange-  
lium omnibus gentibus, quæ in Orientis vltimis  
secessibus reconduntur, fidei & deuotionis ca-  
lore succensus, profectus sit. Romæ, sanctorum  
martyrum, Nicostrati b primiscrinij, Claudijs, Ca-  
*Notarij in* gestis Seba-  
storij, Victorini, Symphoriani. b Hos beatus Seba-  
stianus credere Christum docuit, & sanctus Polycar-  
pus presbyter baptizauit. Qui cum corpora sanctorum  
per ora Tyberina requirunt, tentisunt. Quos Fabia-  
nus iudex per decem dies minis & blanditijs  
agens, cum in nullo penitus posset commoue-  
re, iussit eos tertio torqueri, ac postea in mare  
præcipites dari. r Eodem die, sancti Vuilibaldi,  
episcopi & confessoris. q Treuiris, natalis sancti  
Nauiti, episcopi & martyris. g Die septima,  
sancti patris Thomæ in Malœo. & sancta me-  
galomartyris Cyriacæ.

¶ q Apud Cantuarium, translatio sancti Thomæ,  
episcopi & martyris. Andennæ, translatio sancte  
Begga viduæ. , Sxater qui prospicio. ANNO.

## ANNOTATIONES.

- 1 De Pantæno Eusebius lib. 5 historiæ eccl. cap. 10 /  
Origenes apud eundem lib. 6 cap. 13 / Rufini 15.  
2 De Vuilibaldo episcopo primo Aeisletensi, Bruschius  
de episcopatibus. Reginoldus 11 episcopus Aeisletensis,  
tribus Othonibus longe charissimus, scripsit vitas Vuili-  
baldi ac Vuinibaldi fratrum : obiit anno 989.

Octauo Idus Iulij, Luna 8 Jul. G  
24.5.16.27.8/19.30.11. 22.3/14.25. 6.17.28/9. 20.1.12

**A** Pud Asiam minorem, sancti Aquilæ, & Rom. 16  
Priscillæ vxoris eius. de quibus in Actibus <sup>1 Cor. 16</sup>  
Apostolorum scribitur. In Palæstina, natalis <sup>Act. 18</sup>  
beati Procopij martyris. qui ab Nicopoli ductus  
Cæsaream, ad primam responcionum eius con-  
fidentiam, à iudice Fabiano capite cæsus est.

b In pago Austriæ, & castro nomine Vuirciburg,  
iuxta Mœnum fluuiū sito, natale sancti Kiliani mar- <sup>Kilianus b.</sup>  
tyris, & duorum sociorum eius. qui de Hybernia Sco- <sup>ctoriam ha-</sup>  
torum insula venientes, nomen Christi in prædictis lo- <sup>bes Suriae,</sup>  
cis prædicauerunt: ibi quod veritatis confessionem, sub  
quodā iudice Gosberto, trucidatis sunt: et multis postea  
signis veri Christi martyres esse claruerunt. Item  
sancti Pauli, martyris Constantinopolitani. p Item  
monasterio Belisa, sanctæ Landradæ virginis.

Vuintonia ciuitate, depositio beati Grimbaldi ab-  
batis, & monachi Sithiensis cœnobij. q In pago  
Pinciacensi, sancti Nomij confessoris. Treuiris,  
sancti Auspicij episcopi. In pago Treuerico, sancti  
Disebodi episcopi & confessoris.

r Augusta Viromandorum, inuentio corporis san-  
cti Quintini martyris. p In Gemblaco, aduentus  
corporis sancti Exuperij, signiferi Thebaeæ legionis,  
& martyris glorioſi.

T

In An-

I V L I V S.

6 In Anglia, sanctæ Vuiteburgæ virginis.  
A N N O T A T I O N E S.

- 1 Procopij martyrium citat septima Synodus actione
4. quod in sua metaphrasi habet Simeon, 8 die Iulij. De  
codem Eusebius lib. 8 hist. cc. c. 12. quod in Rufino abest.
- 2 Landradæ historiam scripsit Theodoricus abbas.  
Quam edidit D. Surius hac die.
- 3 Grimbaldi vitam, ut habet Catalogus Brytannia,  
scripsit Gotzelinus Morinensis, monachus sancti Bertini.  
Incipit, Vrbs Morinorum quondam ampla. Clatuit  
Anno 1110.
- 4 De Disibodo S. Hildegardis abbatissa Bingensis li-  
bro 3 vite suæ per Theodoricum cap 25. Vitam & menta  
sancti Disibodi conscripsi, ab abate meo & fratribus  
humillima instantia & deuotione coacta. Est tomo 4 Su-  
rij, pag. 141.
- 5 De Exuperio, S. Eucherius cap. 6 vitæ Thebæorum.
- 6 Vuiteburgæ vitam supradictus scripsit Gotzelinus.  
ut notat auctor Catalogi Britannici. Omnis ætas.

¶ Iul. A

Septimo Idus Iulij, Luna

25. 6. 17. 28. 9 / 20. 1. 12. 23. 4 / 15. 26. 7. 18. 29 / 10. 21. 2. 11

R Omæ ad Guttam iugiter manantem, que  
alijs dicitur, ecclesia sanctæ Mariæ, fontis olei  
trans Tyberim, natalis sancti Zenonis martyris, &  
aliorum, decem millium ducentorum trium.

Eodem die, sancti Cyrilli episcopi, qui flamus  
iniectus, cum illæsus euasisset, ac stupore tanti  
miraculi à iudice effet dimissus, rursus pro in-  
stanti & alaci prædicatione facta de Christo, ab  
eodem capite plexus est. In ciuitate Thyro,  
passio sanctorum, Anatholiæ & Audacis, sub  
Decio imperatore. quorum Anatholia Christi  
virgo diuersis generibus plagarum vexata, no-  
tissime gladio transuerberata est in oratione.  
Audax quoq; in custodiam datus. Nec mora, ca-  
pitali